
DIVERSE PIESE DE SCHIMB PRIM GLODENI 18 05 2022

I.D.: 69353358

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.908,82 RON - 1.908,82 RON

Descriere: CAMERA 1400-38 1 287.00 287.00 ACUMULATOR 155AH 1 738.00 738.00 ULEI H46 20L 1 212.00 212.00 VASELINA TUB 4 12.00 48.00 ULEI T90 20L 2 251.50 503.00 CAMERA 900-20 1 109.00 109.00 SOLUTIE PARBRIZ 5L 2 18.50 37.00 ULEI M40 10L 1 128.00 128.00 ATIGEL G12 1KG 1 14.00 14.00 ULEI T90 3L 1 43.00 43.00 ULEI M40 10L 1 143.00 143.00 BEC SEMNALIZARE 4 1.50 6.00 SIGURANTA 1 3.50 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 TOTAL 2271.5
